[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ОТ 07.12.2018 г

№221

ст. Константиновская

О выполнении индикативного плана

социально-экономического развития
Константиновского сельского поселения
Курганинского района за 2017 год

Рассмотрев проект выполнения индикативного плана социально-экономического развития Константиновского сельского поселения Курганинского района за 2017 год, разработанный администрацией Константиновского сельского поселения Курганинского района, в соответствии со статьей 31 Устава Константиновского сельского поселения Курганинского района, Совет Константиновского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Константиновского сельского поселения Курганинского района за 2017 год (приложение №1).
2. Утвердить пояснительную записку к отчету о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Константиновского сельского поселения Курганинского района за 2017 год (приложение №2).
3. Опубликовать основные параметры отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Константиновского сельского поселения Курганинского района за 2017 год (приложение №1) в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления «Вестник органов местного самоуправления Константиновского сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Константиновского
сельского поселения
Курганинского района

             П.М.Ильинов

Составитель проекта:
Начальник бюджетного
отдела администрации
Константиновского

сельского поселения
Курганинского района                                                                   Т.В. Половинкина